
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARATI DE MINAS  

                 ESTADO DE MINAS GERAIS 

CNPJ: 17.706.813/0001-02                   Inscrição Estadual: ISENTO 

 

 

Avenida Coronel Araújo Porto, 506 – Centro – CEP: 36788-000 – Itamarati de Minas/MG 

(32)3452-1212   Fone/Fax: (32)3452-1234 

www.itamaratideminas.mg.gov.br      E-MAIL: gabinete@itamaratideminas.mg.gov.br 

PORTARIA N° 32/2019 
 

 

CONSTITUI E NOMEIA 

MEMBROS DA COMISSÃO 

ESPECIAL PARA VERIFICAR A 

POSSIBILIDADE DE CESSÃO DE 

USO DO IMÓVEL PARA EMPRESA 

PARTICULAR. 

 

O Prefeito Municipal de Itamarati de Minas/MG, no uso de suas 

atribuições legais, resolve: 

 

Art. 1° - Fica constituída a Comissão Especial para verificar a possibilidade de 

cessão de uso dos imóveis pertencentes ao Município de Itamarati de Minas, situados 

na Rua projetada B, Lote 06, Distrito Industrial e Lote 2 na Avenida Ricardo Zanela, 

Distrito Industrial, Itamarati de Minas/MG. 

 

I – Caberá a Comissão verificar o preenchimento dos requisitos para se 

realizar a cessão de uso do citado imóvel. 

 

Art. 2° - Para compor a Comissão de que trata a presente Portaria, ficam 

designados os seguintes membros: 

 

I – Jorfina Rodrigues Gomes; Assistente Técnico do Município. 

 

II – Maycon Sérgio de Souza; Contador Interno do Município.  

 

III – Sinval Alves Duarte Filho; Chefe de Seção da Receita Municipal. 

 

Art. 3° - O colegiado será presidido por Jorfina Rodrigues Gomes. 

 

Art 4° - esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Itamarati de Minas, 12 de agosto de 2019. 
 

 

http://www.itamaratideminas.mg.gov.br/

